

(Baştarafı 868. Sayfada)
eden LEDSOME MICHAEL JOHN'in önceki bu görevi sona ermiştir.

Daha önceden (Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı) Temsile Yetkili görevi olan ***** Kimlik Ntmj Po Box 170 Northbridge Wa 6865 adresinde ikamet eden LEONARDO PILAPIL'in önceki bu görevi sona ermiştir.

Adres Madde 4-

Yukarıda bilgileri bulunan şirketin merkezi Aziziye Mahallesi Kırkpınar Sokak 10/10 No: /Çankaya/Ankara adresinden, Büyükesat Mahallesi Mahatma Gandhi Cad. Orkide Apt. Apt. No: 91/7 Çankaya/Ankara adresine taşınmıştır.

(5/A)(23/602696)

UMUMİ HEYET TOPLANTILARI

**Ankara Ticaret Sicili
Müdürlüğü'nden
İlan Sıra No: 24045
Mersis No: 0086004225000018
Ticaret Sicil/Dosya No: 31177**

Ticaret Ünvanı ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

Adres: Mehmet Akif Ersoy Mahallesi 296. Cadde No: 16 Yenimahalle/Ankara

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 22.11.2017 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:
Yönetim Kurulu/Yetkililer

Tescile Delil Olan Belgeler:
31.10.2017 tarihli 959 sayılı Yönetim Kurulu Kararı

**Yönetim Kurulu/Yetkililer
Görev Dağılımındaki
Değişiklik**

Daha önceden (B Grubu İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili görevi olan ***** Kimlik No'lu Prof.Dr. Ahmet Taner Kışlalı Mah. Bangabandhu Şeyh Muciburrahman Bul. No: 98 İç Kapı No: 14 Çankaya/Ankara adresinde ikamet eden Sencer Şahin'in önceki bu görevi sona ermiştir.

Daha önceden (B Grubu İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili görevi olan ***** Kimlik No'lu Barbaros Mah. Tunalı Hilmi Cad. No: 109 İç Kapı No: 8 Çankaya/Ankara adresinde ikamet eden Kadir Çıtak'ın önceki bu görevi sona ermiştir.

Daha önceden (B Grubu İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili görevi olan ***** Kimlik No'lu Remzi Oğuz Arık Mah. Paris Cad. Dr.Rıfkı Kamil Urga Apt. Blok No: 43 İç Kapı No: 2 Çankaya /Ankara adresinde ikamet eden Erhan Ülgen'in önceki bu görevi sona ermiştir.

Daha önceden (B Grubu İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili görevi olan ***** Kimlik No'lu 5400 N Lamar Blvd. Apt: 3053 78751 Austin Amerika Birleşik Devletleri adresinde ikamet eden Ali Erdem Ertan'in önceki bu görevi sona ermiştir.

Daha önceden (B Grubu İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili görevi olan ***** Kimlik No'lu Kuru Mah. Kavaklı Sk. Manolya Apt. Blok No: 4/2 İç Kapı No: 72 Çankaya/Ankara adresinde ikamet eden Ferhat Arıkan'in önceki bu görevi sona ermiştir.

Daha önceden (B Grubu İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili görevi olan ***** Kimlik No'lu Mehmet Akif Ersoy Mah. 269 Cad. Urankent Sitesi C-15 Blok No: 2B İç Kapı No: 15 Yenimahalle/Ankara adresinde ikamet eden Erdem Akbaş'ın önceki bu görevi sona ermiştir.

Daha önceden (B Grubu İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili görevi olan ***** Kimlik No'lu Atakent Mah. 804 Cad. K3 Adası Sitesi A9 Blok No: 10/4 İç Kapı No: 53 Etimesgut/Ankara adresinde ikamet eden Osman Öcal'in önceki bu görevi sona ermiştir.

Daha önceden (B Grubu İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili görevi olan ***** Kimlik No'lu Alacaatlı Mah. 4844 Cad. A1 Blok No: 2A İç Kapı No: 108 Çankaya/Ankara adresinde ikamet eden Sinan Çeçen'in önceki bu görevi sona ermiştir.

Daha önceden (B Grubu İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili görevi olan ***** Kimlik No'lu Bahçelievler Mah. 180 Cad. No: 6/45 Gölbaşı/Ankara adresinde ikamet eden Zekeriya Aksoy'ın önceki bu görevi sona ermiştir.

Daha önceden (B Grubu İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili görevi olan ***** Kimlik No'lu Mustafa Kemal Mah. 2108 Sk. No: 4 Çankaya/Ankara adresinde ikamet eden Serhat Erdemir'in önceki bu görevi sona ermiştir.

Daha önceden (B Grubu İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili görevi olan ***** Kimlik No'lu Akevler Mah. Ayşe Fitnat Hanım Cad. Tugrul Blok No: 25 İç Kapı No: 22 Antakya/Hatay adresinde ikamet eden Mustafa Yağcıoğlu'nın önceki bu görevi sona ermiştir.

Daha önceden (B Grubu İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili görevi olan ***** Kimlik No'lu Emek Mah. Kırım Cad. Şenyuva Sitesi 2 Blok No: 4 İç Kapı No: 22 Çankaya/Ankara adresinde ikamet eden Bedri Tekin Tuğaç'ın önceki bu görevi sona ermiştir.

Daha önceden (B Grubu İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili görevi olan ***** Kimlik No'lu Emek Mah. Kırım Cad. Şenyuva Sitesi 2 Blok No: 4 İç Kapı No: 22 Çankaya/Ankara adresinde ikamet eden Mustafa Yağcıoğlu'nın önceki bu görevi sona ermiştir.

Daha önceden (B Grubu İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili görevi olan ***** Kimlik No'lu Dodurga Mah. Cennet Doğa Cad. No: 4/20B Çankaya/Ankara adresinde ikamet eden Mirkan Altay'ın önceki bu görevi sona ermiştir.

Daha önceden (B Grubu İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili görevi

olan ***** Kimlik No'lu Kuru Mah. Söğüt Cad. No: 10 Çankaya/Ankara adresinde ikamet eden Özge Savaş'ın önceki bu görevi sona ermiştir.

Daha önceden (B Grubu İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili görevi olan ***** Kimlik No'lu Alacaatlı Mah. 3346 Cad. Mavi Çam Sitesi No: 52/41 Çankaya/Ankara adresinde ikamet eden Yıldırım Ahmet Dicle'in önceki bu görevi sona ermiştir.

Daha önceden (B Grubu İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili görevi olan ***** Kimlik No'lu Çiğdem Mah. 1578 Sk. Vadi Apt. Blok No: 10 İç Kapı No: 1 Çankaya/Ankara adresinde ikamet eden Bülent Mete'in önceki bu görevi sona ermiştir.

Daha önceden (B Grubu İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili görevi olan ***** Kimlik No'lu İlkyerleşim Mah. 1901 Cad. Pazarkent Sitesi No: 45/55 Yenimahalle/Ankara adresinde ikamet eden Halil Sair Doğan'ın önceki bu görevi sona ermiştir.

Daha önceden (B Grubu İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili görevi olan ***** Kimlik No'lu Çiğdem Mah. 1564 Cad. Petrolcular Sitesi B Blok No: 5 İç Kapı No: 5 Çankaya/Ankara adresinde ikamet eden Sadık Bahaettin Akdağ'ın önceki bu görevi sona ermiştir.

Daha önceden (B Grubu İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili görevi olan ***** Kimlik No'lu Küçükbakkalköy Mah. Evlice Sk. No: 2 İç Kapı No: 10 Ataşehir/İstanbul adresinde ikamet eden Selçuk Uysal'ın önceki bu görevi sona ermiştir.

Daha önceden (A Grubu İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili görevi olan ***** Kimlik No'lu Marmara Mah. Mudanya Cad. İhlas Marmara Evleri Sitesi B-30 Blok No: 4H İç Kapı No: 10 Beylikdüzü/İstanbul adresinde ikamet eden Taha Yücel'in önceki bu görevi sona ermiştir.

Daha önceden (B Grubu İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili görevi olan ***** Kimlik No'lu İşçi Blokları Mah. 1538 Cad. İnanç Sitesi 2 Blok No: 5 İç Kapı No: 3 Çankaya/Ankara adresinde ikamet eden Tevfik Yüksel'in önceki bu görevi sona ermiştir.

(2/A)(23/602590)

**Ankara Ticaret Sicili
Müdürlüğünden
İlan Sıra No: 24040
Mersis No: 0687030206400017
Ticaret Sicil/Dosya No: 312427**

Ticaret Ünvanı ÖZEN TAŞINMAZ DEĞERLEME VE DANIŞMANLIK ANONİM ŞİRKETİ

Adres: Mutlu Kent Mahallesi 2056. Sokak No15 Beysukent Çankaya/Ankara

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 22.11.2017 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:
Yönetim Kurulu/Yetkililer

Tescile Delil Olan Belgeler:
Ankara 16. NT. nin 21.11.2017 tarih 19719 sayı ile tasdikli, (Karar)
18.11.2017 tarihli 2017/4 sayılı Yönetim Kurulu Kararı

Yönetim Kurulu/Yetkililer
***** Kimlik No'lu, Yukarıyurtçu Mah. Evliya Çelebi Cad. CK-14 Blok No: 68B İç Kapı No: 59 Etimesgut/Ankara adresinde ikamet eden, Kadir Özen; 1 Yıl için Yönetim Kurulu Başkanı olarak seçilmiştir.
***** Kimlik No'lu, adresinde ikamet eden, Oğuz Özen; 1 Yıl için Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak seçilmiştir

Yeni Atanan Temsilciler
***** Kimlik No'lu, Yukarıyurtçu Mah. Evliya Çelebi Cad. CK-14 Blok No: 68B İç Kapı No: 59 Etimesgut/Ankara adresinde ikamet eden, Kadir Özen; 25.10.2018 Tarihine Kadar (yönetim kurulu başkanı) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.
Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

**Görev Dağılımındaki
Değişiklik**

Daha önceden Temsile Yetkili görevi olan ***** Kimlik No'lu Yukarıyurtçu Mah. Evliya Çelebi Cad. CK-14 Blok No: 68B İç Kapı No: 59 Etimesgut/Ankara adresinde ikamet eden Kadir Özen'in önceki bu görevi sona ermiştir.

(5/A)(23/602717)

**Ankara Ticaret Sicili
Müdürlüğü'nden
İlan Sıra No: 24047
Mersis No: 0458046667400011
Ticaret Sicil/Dosya No: 295210**

Ticaret Ünvanı TASFİYE HALİNDE HASMEY TARIM VE GIDA ÜRÜNLERİ İNŞAAT NAKLİYE PETROL ÜRÜNLERİ OTOMOTİV ENERJİ SİSTEMLERİ İTHALAT VE İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

**Eski Ticaret Ünvanı
HASMEY TARIM VE GIDA
ÜRÜNLERİ İNŞAAT
NAKLİYE PETROL
ÜRÜNLERİ OTOMOTİV
ENERJİ SİSTEMLERİ
İTHALAT VE İHRACAT
SANAYİ VE TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİ**

Adres: Uğur Mumcu Caddesi, Mahadma Gandhi Sokak Güneş Apartmanı No: 109/4 Gaziosmanpaşa Çankaya/Ankara

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 22.11.2017 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:
Tasfiyeye Giriş

Tescile Delil Olan Belgeler:
17.11.2017 tarihli 10 sayılı Genel Kurul Kararı

İçeriği Değişen Maddelerin Yeni Hali Unvan Madde 0-

Şirketin unvanı Tasfiye Halinde Hasmey Tarım Ve Gıda Ürünleri İnşaat Nakliye Petrol Ürünleri Otomotiv Enerji Sistemleri İthalat Ve İhracat Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi'dir.

Yukarıda bilgileri bulunan şirket tasfiyeye girmiştir.

Tasfiye Memurluğuna, ***** Kimlik No'lu, Birlik Mah. 451 Cad. Zirveken-1 Konutları Sitesi A Blok No: 7A İç Kapı No: 44 Çankaya/Ankara adresinde ikamet eden, Ayşe Mine Bekensir Olgun tescil tarihinden itibaren aksi karar alınana kadar Tasfiye Memuru olarak atanmıştır.
Yetki şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

(5/A)(23/602760)

Ticaret Sicil No:158204

Ticaret Ünvanı: HİTİT GÜMRÜK MÜŞAVİRLİĞİ VE NAKLİYAT LİMİTED ŞİRKETİ

Ticari Adres:Mustafa Kemal Mahallesi 2127. Sok. Ataplaza No:2/5 Çankaya/Ankara

Yukarıda bilgileri yazılı Şirketimizin müdürlerinden Sayın Mehmet Yılmaz İmzasıyla 25/12/2017 Tarihinde Pazartesi Günü Saat 11'00 de Mustafa Kemal Mah. 2127. Sok. Ataplaza No:2/5 Çankaya/Ankara Adresinde aşağıdaki gündem maddeleri çerçevesinde 2017 yılı Olağan Üstü Genel Kurul toplantısı gerçekleştirilecektir. Genel kurul toplantımıza ortaklarımızın Asaleten veya aşağıda çıkartılan Vekaletname ile temsilcilerinin katılımının sağlanması hususu ilan olunur.

Hitit Gümrük Müşavirliği ve Nakliyat Limited Şirketi Kaşe/İmza

Gündem
1-Açılış ve Saygı Duruşu
2-Divan ve teşekkülü
3-Genel kurul toplantı tutanağının imzalanması
hususunda divana yetki verilmesi
4-Şirket Ortaklarından Sayın Derya Çatak'ın Hisse devri hususunda görüşülmesi
5-Dilekler, temenniler ve kapanış

Vekaletname Örneği
Pay sahibi olduğum/olduğumuz-
— — — - L i m i t e d
Şirketi'nin...../...../.....2014 tarihinde saat...'de
-----Adresinde gerçekleştirilecek olağan/olağanüstü genel kurul toplantısında beni/bizi temsil etmeye ve gündemdeki maddelerin karara bağlanması için oy kullanmaya
-----'nü temsilci tayin ettim/ettik,

(Devamı 870. Sayfada)